ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

06  февраля 2015 года

№ 4
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Волошина А.В.
Александрова Л.И.
Зезюлин В.Н.

Синюкова Е.В.

Максимов С.Е.

Баскакова Н.М.

Федоров В.В.
Преснякова Е.А.

Повестка дня
1. О результатах проведения контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных из областного бюджета, из бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области в 2013 году государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области «Калужская областная детская больница», а также средств учреждения от приносящей доход деятельности» в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Калужской области «Калужская областная детская больница».
I. Заслушали информацию аудитора Баскаковой Н.М.
В обсуждении вопроса приняли участие: Максимов С.Е., Синюкова Е.В., Максимов С.Е.
Коллегия решила:

1.
Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Баскаковой Н.М. о результатах проведения контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных из областного бюджета, из бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области в 2013 году государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области «Калужская областная детская больница», а также средств учреждения от приносящей доход деятельности» в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Калужской области «Калужская областная детская больница».
2.
Аудитору Баскаковой Н.М. подготовить представление Палаты в адрес ГБУЗ КО «Калужская областная детская больница», министерства здравоохранения Калужской области и Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области, обеспечив контроль за его исполнением в установленные сроки.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на заместителя председателя Палаты Волошину А.В.
	Председатель Коллегии
	Л.В. Бредихин

	         Секретарь Коллегии
	К.В. Луканенкова

PAGE
2